Karta techniczna uponor

Uponor Ecoflex zestaw izolacyjny kolano 200/175/140
1060985

- zestaw izolacyjny kolana rury ostonowej Ecoflex
- wykonane z tworzywa ABS dwie potowy ostonowe wraz z izolacjg i pierscieniami redukcyjnymi
- dopuszczalne obcigzenie 60 ton

di1, di2, di3

O produkcie Uponor Ecoflex zestaw izolacyjny kolano
Specyfikacja

- Wszystkie akcesoria sg odporne na korozje

Podanie

- Akcesoria Ecoflex powstaty jako uzupetnienie asortymentu do instalacji podziemnych
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Measurements

Wewnetrzna_srednica_di1
Wewnetrzna srednica_di2
Wewnetrzna $rednica_di3
DLUGOSC L

Dtugosc (1)

Diugosc¢ (12)

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos$¢ opakowania PL4

Dtugosc¢ opakowania PL1

di1, di2, di3
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200
175
140
806
562,5
562,5

6414905202683
35001060985
06414905202683
3010402
47288780
8360832
2190472
087910802

840
830
10,6
310

szt.

06414905464111
06414905495917
335

900

1170
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Dtugos¢ opakowania PL4 1200
llos¢ w opakowaniu PL1 1
llos¢ w opakowaniu PL4 3
Rodzaj opakowania PL1 Base Box
Rodzaj opakowania PL4 Pallet
Opakowanie Objetos¢ PL1 0,3096405
Opakowanie Objetos¢ PL4 0,864
Waga opakowania PL1 10,8
Waga opakowania PL4 41
Szerokos¢ opakowania PL1 790
Szeroko$¢ opakowania PL4 800

Dokumenty techniczne
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1060985

